
IDA TM Wave

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA



Kéž silné, téměř tiché 
vibrace otevřou  

dosáhnete 
vyvrcholení.

Užívejte si ho často, s rozumem a 
opatrně.

nové cesty



Blahopřejeme vám k získání produktu IDA™ Wave. Než se s ním blíže seznámíte, 
věnujte prosím chvilku prostudování této uživatelské příručky.

BEZPEČNOST
Tento výrobek mohou používat pouze osoby starší 18 let. Osoby se sníženými fyzickými, 
smyslovými nebo mentálními schopnostmi nebo osoby s nedostatečnými zkušenostmi a 
znalostmi zařízení by měly výrobek používat pouze v případě, že jim byl poskytnut dohled 
nebo instrukce týkající se bezpečného používání výrobku a rozumí souvisejícím nebezpečím. 
Nezletilé osoby si s výrobkem nesmí hrát. Nezletilí by neměli výrobek čistit a/nebo používat 
bez dozoru.

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ
a. Vezměte prosím na vědomí, že změny nebo úpravy, které nejsou výslovně schváleny 
stranou odpovědnou za shodu, mohou vést ke ztrátě oprávnění uživatele k provozu 
zařízení. Toto zařízení je v souladu s částí 15 pravidel FCC. Provoz podléhá následujícím 
dvěma podmínkám:
(1) Toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení a
(2) Toto zařízení musí být schopno přijímat jakékoli rušení, včetně rušení, které může 
způsobit nežádoucí provoz.
b. Tento přístroj splňuje normu (normy) RSS, na kterou se nevztahuje licence Industry 
Canada. Provoz podléhá následujícím dvěma podmínkám:
(1) Toto zařízení nesmí způsobovat rušení a
(2) Toto zařízení musí být odolné proti jakémukoli rušení, včetně rušení, které 
může způsobit nežádoucí provoz zařízení.
c. Tento digitální přístroj třídy B odpovídá kanadské normě ICES-003. Tento přístroj 
splňuje limity FCC/IC RSS-102 pro vystavení záření stanovené pro nekontrolované 
prostředí. Zařízení bylo vyhodnoceno tak, aby splňovalo  obecné požadavky na vystavení
rádiovým vlnám. Zařízení lze používat v podmínkách přenosné expozice bez omezení.



POZNEJTE SVŮJ IDA™ W a v e  

Masážní přístroj s duální stimulací

Nabíjecí port

Vibrační hlavice 
(kontakt s pokožkou)

Vibrační ocas 
(kontakt s kůží)

JAK ZJISTIT INFORMACE O FCC ID A IC V 
I  

Otevřete  
a 

 
  

aplikaci "LELO APP"
Kliknětena "Menu".
Klikněte na "Právní a regulační"

UŽIVATELSKÉ  APLIKACI

Klikněte na "IDA WAVE"
FCC ID: ZT5-IDAWAVE
IC: 9798A-IDAWAVE



POUŽÍVÁNÍ IDA™ Wave

• JAK POUŽÍVAT PRODUKT BEZ APLIKACE LELO™

• Před prvním použitím nabíjejte zařízení IDA™ Wave po dobu 2 hodin.
• Stisknutím tlačítka (( )) jej zapnete.
• Kontrolky LED budou blikat a ukazovat stav nabití baterie.
• Kontrolka LED bude svítit trvale a bude ukazovat úroveň vibrací.
• Stisknutím tlačítka (( )) přepínáte mezi režimy, které 

budou nastaveny na 100% intenzitu.
• Stisknutím středového tlačítka na 3 sekundy jej vypnete.

• JAK POUŽÍVAT VÁŠ PRODUKT S APLIKACÍ LELO™

• Před prvním použitím nabíjejte zařízení IDA™ Wave po dobu 2 hodin.
• Stáhněte si verzi pro IOS / ANDROID.
• Stisknutím tlačítka (( )) na 3 sekundy jej zapnete a zároveň aktivujete Bluetooth.
• Všechny kontrolky LED budou současně blikat a ukazovat párování Bluetooth.
• Otevřete aplikaci LELO™ APP a vyhledejte ikonu hračky ve spodní části obrazovky. Vyhledejte 

zařízení IDA™ Wave a vyberte možnost ''Připojit''. Stiskněte a podržte tlačítko na zařízení. Připojení 
potvrďte opětovným stisknutím tlačítka na výrobku.

• Přejděte na ''MY LELO TOYS'' a vyberte ''PLAY''.
• Můžete si vybrat ze tří různých režimů ovládání.
• Výběrem možnosti ''SETTINGS'' můžete nakonfigurovat další čtyři režimy.
• Chcete-li uložit nastavení pro použití v režimu offline, vyberte v dolní části obrazovky možnost ''ULOŽIT''.
• Pomocí rozevírací nabídky nastavte výchozí automatické vypnutí v rozsahu 10-20 minut. Úroveň 
nabití baterie můžete zkontrolovat v levém horním rohu.

Další informace o aplikaci LELO™ APP najdete v podrobném návodu k použití ZDE.

https://apps.apple.com/us/app/lelo/id1614225890
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.lelo.newsapp&hl=en&gl=US
https://apps.apple.com/us/app/lelo/id1614225890
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.lelo.newsapp&hl=en&gl=US
https://assets.lelo.com/dx/static/2022-07/LELO_App_Instructions.pdf?VersionId=ICrSZCL6Ho.lOsW.LvqXlziuzpzv_5XJ


POUŽITÍ IDA™ Wave

Jak držet a kam umístit

Klitoris 

Vnější 

stydké pysky

Vnitřní 

stydké 

pysky 

Vagina

TIP: Pro ještě příjemnější pocit a prožitek naneste na tělo a na IDA Wave před
 
použitím a během něj dostatečné množství lubrikačního prostředku na vodní bázi



NABÍJENÍ zařízení IDA™ Wave

• Zasuňte stejnosměrnou zástrčku do stejnosměrného portu na základně zařízení IDA™ Wave.

•Zasuňte hlavní zástrčku do portu USB. Kontrolka LED na rozhraní zařízení IDA™ 

Wave bude pulzovat a signalizovat, že se zařízení nabíjí. Po úplném nabití bude 
kontrolka LED svítit trvale. Když se baterie vybíjí, bude dioda LED na vašem 
zařízení IDA™ Wave vydávat blikající bílé světlo.

   

S přístrojem IDA Wave používejte pouze originální příslušenství dodané společností LELO.



ČIŠTĚNÍ, SKLADOVÁNÍ A BEZPEČNOST

Používání přípravku IDA™ Wave s krémy na ruce nebo lubrikanty na bázi silikonu může způsobit, 

IDA™ Wave je plně vodotěsný, což usnadňuje čištění. Opláchněte ji a postříkejte čisticím 
prostředkem LELO Toy Cleaner, poté ji znovu opláchněte a nechte uschnout.

Vždy před každým použitím a po něm zařízení IDA™ Wave důkladně vyčistěte. Silikon můžete 
umýt teplou vodou s antibakteriálním mýdlem, opláchnout čistou horkou vodou a osušit 
hadříkem nebo ručníkem, který nepouští vlákna. Nikdy nepoužívejte čisticí prostředky 
obsahující alkohol, benzín nebo aceton.

Nenechávejte zařízení IDA™ Wave na přímém slunečním světle a NIKDY jej nevystavujte 
extrémnímu teplu. Skladujte zařízení IDA™ Wave na bezprašném místě a uchovávejte je 
mimo dosah výrobků z jiných materiálů.

Spotřebiče musí být napájeny pouze napětím SELV.

že povrch výrobku bude trvale lepkavý. Používejte pouze lubrikanty na vodní bázi!



ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ

Kontrolka LED na zařízení IDA™ Wave po připojení nabíječky nepulzuje:

•Baterie je vybitá a bude trvat několik minut, než potvrdí, že se nabíjí.

•Nabíječka není správně připojena. Zkontrolujte zásuvku ve zdi a stejnosměrnou zásuvku.

Při stisknutí středového tlačítka se zařízení IDA™ Wave neaktivuje:

•Baterie je vybitá. Nabijte baterii IDA™ Wave.

Pokud se u vás vyskytnou jakékoli další problémy s IDA™ Wave nebo pokud máte jakékoli dotazy týkající se 

provozu, kontaktujte prosím: flagranti@flagranti.cz

mailto:customercare@lelo.com


SPECIFIKACE

MATERIÁLY PC+ABS, silikon bezpečný pro tělo

BATERIE: Li-Ion 3,7 V 520 mAh

NABÍJENÍ: 2 h při 5,0 V 200 mA

UŽIVATELSKÝ ČAS: Až 2 hodiny

až 90 dní

FREKVENCE: Frekvence vibračního motoru: 130 
Hz Frekvence převodového 
motoru: 1,4 Hz

MAX. ÚROVEŇ HLUKU: < 60 dB

Jedno tlačítko

NOSNÁ FREKVENCE: 2,4 GHz

POHOTOVOSTNÍ REŽIM:

OVLÁDÁNÍ:



INFORMACE O LIKVIDACI

Likvidace starých elektronických zařízení (platí v EU a dalších evropských zemích se systémy 

tříděného sběru odpadu):

Symbol přeškrtnuté popelnice znamená, že s tímto předmětem pro potěšení by se nemělo 

zacházet jako s domovním odpadem, ale měl by se odevzdat na příslušném sběrném místě pro 

recyklaci elektrických a elektronických zařízení.

UPOZORNĚNÍ: Uživatelé tohoto produktu jej používají na vlastní nebezpečí. Společnost 

LELO ani její prodejci nepřebírají žádnou odpovědnost za používání tohoto výrobku. 

Změny nebo úpravy, které nebyly výslovně schváleny výrobcem, mohou vést ke ztrátě 

oprávnění uživatele k provozu zařízení. Model může být změněn za účelem vylepšení bez 

předchozího upozornění.



© 2022 LELOi AB. Všechna práva vyhrazena.

LELOi AB, Karlavägen 41, 114 31 Stockholm, Švédsko.

V USA distribuuje: LELO Inc., 5799 Fontanoso Way, San Jose, CA 95138, USA.

V Austrálii distribuuje společnost LELO Oceania 6 Prohasky Street, Port Melbourne, VIC 3207, Austrálie. 

Navrženo a vyvinuto společností LELO Švédsko.

Vyrobeno v Číně.

Na tento výrobek se vztahují americké a mezinárodní patenty nebo 

patentové přihlášky: navštivte www.lelo.com/ip.

w w w . f l a g r a n t i . c z

http://www.lelo.com/ip
http://www.lelo.com/



